
Република Македонија 
Министерство за животна средина 
и просторно планирање 

 

Дневна хемеротека за 10.06.2015г. 
 

МИА – Намерно ми ја палат депонијата  

 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  
Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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http://www.time.mk/r/c/0c28b75f21/
http://www.vest.mk/?ItemID=9541C74D21CD9B4385376CD68CF65103


Република Македонија 
Министерство за животна средина 
и просторно планирање 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  
Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

2 


	МИА – Намерно ми ја палат депонијата

